PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2016 № 53
О внесении изменений и дополнений в порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному
бюджету Балтинского сельсовета
Внести в подраздел 2.2.2 «Перечень и правила отнесения бюджета муниципального поселения на соответствующие целевые статьи» Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету Балтинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1)Целевую статью 091 00 70810 - расходы на реализацию мероприятий подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах».
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах».
	091 00 70810
	расходы на реализацию мероприятий подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах».

Глава Балтинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области
        В.И.Шинделов
PAGE